МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАЙГОРОДСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404173, Волгоградская область, Светлоярский район, с. Райгород, пос.Водстрой,д. 1       тел./ факс (84477)6-51-30
E-mail: raygorodsosh@mail.ru ОКПО 41512858,  ОГРН 1023405966462, ИНН/КПП 3426006487/342601001

[bookmark: _GoBack]Протокол
собрания   трудового коллектива
МКОУ «Райгородская СШ» №1
от 25.11.2022 г.

Присутствовали – 27 человек.

Повестка дня:
1. Создание юнармейского отряда на базе МКОУ «Райгородская СШ».
2. Выборы названия юнармейского отряда.
3. Выборы командира юнармейского отряда.
4. Выборы заместителя командира юнармейского отряда.

По первому вопросу слушали  директора Трифонову Н.П., которая ознакомила всех с положением и уставом Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» и предложила создать юнармейский отряд на базе МКОУ «Райгородская СШ».

Голосовали:
«за»- 27,
«против» -0,
«воздержались» -0.

    По второму вопросу выступила педагог-организатор Гришина М.В. Она внесла предложение о названии юнармейского отряда на базе МКОУ «Райгородская СШ».

Голосовали:
«за»- 27,
«против» -0,
«воздержались» -0.

По третьему вопросу слушали  директора Трифонову Н.П., которая внесла предложение назначить командиром юнармейского отряда  МКОУ «Райгородская СШ» Гришину М.В, педагога-организатора.

Голосовали:
«за»- 27,
«против» -0,
«воздержались» -0.
    По четвёртому вопросу выступила педагог-организатор Гришина М.В. с предложением о назначении заместителем командира юнармейского отряда на базе МКОУ «Райгородская СШ» Жукову Е.А., старшую вожатую.

Голосовали:
«за»- 27,
«против» -0,
«воздержались» -0.

Решение:
1.Создать юнармейский отряд на базе МКОУ «Райгородская СШ».
2. Присвоить название юнармейскому отряду «Патриоты».
3.Назначить командиром юнармейского отряда «Патриоты» на базе МКОУ «Райгородская СШ» педагога-организатора Гришину М.В.
4. Назначить заместителем командира юнармейского отряда «Патриоты» на базе МКОУ «Райгородская СШ» старшего советника по воспитанию Жукову Елену Александровну.

Председатель:                                           Н.П.Трифонова

Секретарь:                                                 К.С. Бадалян